
 Popis akata župana za razdoblje srpanj-prosinac 2017. 

1.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti radova na sanaciji terasa i stijena pročelja 
učionica razredne nastave Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice 

2.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana za prodaju 
nekretnine u vlasništvu Opće bolnice  

3.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o izmjeni Statuta Srednje škole Konjščina 
4.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu usluge izrade projektno-tehničke dokumentacije i isluge 

nadzora nad izvedbom manjih infrastrukturnih zahtvata u sklopu projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj 
zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije 

5.  Odluka kojom se utvrđuje fond nagrada za 15. Natjecanje orača Krapinsko – zagorske županije 
6.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode – tuča za područje Grada Krapina, Grada Pregrada i za područje Općine 

Petrovsko 
7.  I. izmjena odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova izgradnje školske sportske dvorane uz 

područnu školu Hrašćina 
8.  Zaključak kojom se produžuje rok isporuke i ugradnje multimedijskog sustava – Centar za posjetitelje Zagorje 
9.  Zaključak kojim se OPG-u Benković odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale uslijed 

olujnog nevremena 
10.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev OPG-a Medvedec Nevenke za prenamjenu sredstava temeljem Ugovora o korištenju 

potpore za pokretanje poljoprivredne proizvodnje za male poljoprivrednike-početnike 
11.  Zaključak kojim se odobrava poduzeću WERK trgovina-građevinarstvo dodjela jednokratne novčane pomoći za sufinanciranje 

građevinskog materijala za rješavanje stambenog pitanja 
12.  Zaključak kojim se odobrava sufinanciranje uređenja reciklažnih otoka  
13.  Zaključak kojim se Mirici Bobinec odobrava jednokratna novčana pomoć  
14.  Zaključak kojim se Maji Rubil odobrava jednokratna novčana pomoć  
15.  Zaključak kojim se Dragutinu Blažiniću odobrava jednokratna novčana pomoć  
16.  Zaključak kojim se Nevenki Vinceljak odobrava jednokratna novčana pomoć  
17.  Zaključak kojim se Miri Pracaić odobrava jednokratna novčana pomoć  
18.  Zaključak kojim se Dijani Krklec odobrava jednokratna novčana pomoć  
19.  Zaključak kojim se Branku Tureku odobrava jednokratna novčana pomoć  
20.  Zaključak kojim se Višnji Pilski odobrava jednokratna novčana pomoć  
21.  Zaključak kojim se Renati Črnjević odobrava jednokratna novčana pomoć  
22.  Zaključak kojim se Maji Kamenšak odobrava jednokratna novčana pomoć  
23.  Zaključak kojim se Mirku Beloševiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
24.  Zaključak kojim se Ivanu Đurđanu odobrava jednokratna novčana pomoć  
25.  Zaključak kojim se Nadi Gerić odobrava jednokratna novčana pomoć  
26.  Zaključak kojim se Darku Cerovcu odobrava jednokratna novčana pomoć  
27.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave: Izgradnja javne građevine – 

Područja škola Martinišće 
28.  Zaključak kojim se utvrđuje visina prihoda za ostvarivanje prava iz Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz 

programa socijalne skrbi 
29.  Zaključak kojim se Ivančici Šmajgl odobrava jednokratna novčana pomoć  
30.  Zaključak kojim se Ljiljani Šarkanj odobrava jednokratna novčana pomoć  
31.  Zaključak kojim se Marini Toth odobrava jednokratna novčana pomoć  
32.  IV. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
33.  Zaključak kojim se Općini Budinščina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za priključak na elektroenergetsku 

mrežu za Ivana Kapitana iz Budinšćine 
34.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave osobnog automobila za 

potrebe Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
35.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave osobnog automobila za potrebe Upravnog   odjela za gospodarstvo, 

poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
36.  Zaključak kojim se Stjepanu Kanceljaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
37.  Zaključak o davanju suglasnosti na raspolaganje imovinom Srednjoj školi Bedekovčina 
38.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članice Procjeniteljskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije 
39.  II. dopuna Plana prijma u službu Krapinsko-zagorsku županiju za 2017. 
40.  Zaključak kojim se Krapinsko – zagorska županija neće koristiti pravom prvokupa u predmetu: Milan Cesarec iz Pregrade – 

ponuda prvokupa kulturnog dobra – izvornog namještaja Thierryjeve ljekarne u Pregradi 
41.  Zaključak kojim se Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana odobrava dodjela financijskih sredstava za sufinanciranje 

tečaja I. kategorije s međunarodnim djelovanjem „Suvremena saznanja o laktaciji i dojenju“ 
42.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o imenovanju mrtvozornika 
43.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave osobnog automobila za potrebe Upravnog odjela za 

gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
44.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode – tuča na području Općine Mihovljan 
45.  Zaključak kojim se Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Pavlovec iz Zaboka odobrava isplata jednokratne financijske potpore 

za organizaciju vatrogasnog natjecanja 9. Memorijala „Marko Piljek“ 
46.  Odluku o osnivanju Organizacijskog odbora manifestacije „100% ZAGORSKO“ u Zagrebu 
47.  Zaključak kojim se Udruzi vinogradara, podrumara i prijatelja dobrog vina „Sveti Martin“ iz Gornjeg Jesenja odobrava isplata 

jednokratne financijske potpore za pomoć pri organizaciji manifestacije 15. „Podizanje kopoca“ 
48.  Odluka o raskidu Ugovora o korištenju potpore za ulaganje u modernizaciju i povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u 
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preradi i stavljanje na tržište poljoprivrednih proizvoda OPG Draganić Damir 
49.  Zaključak kojim se Udruzi dragovoljaca i veterana domovinskog rata RH, Podružnici KZŽ odobrava isplata jednokratne 

novčane potpore za pomoć pri organizaciji III. hodočašća hrvatskih branitelja, dragovoljaca i invalida Domovinskog rata SZ 
Hrvatske Majci Božjoj Gorskoj „Lobor 2017.“ 

50.  Odluka o povratu isplaćenih sredstava temeljem raskinutog ugovora o korištenju potpore za ulaganje u modernizaciju i 
povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u preradi i stavljanje na tržište poljoprivrednih prehrambenih proizvoda 

51.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave – usluga stručnog nadzora nad izvedbom radova na izgradnji javne građevine 
Područne škole Martinišće 

52.  Zaključak kojim se obrtu „Manufaktura frejmova“ za snimanje, montažu i veleprodaju iz Svetog Križa Začretja daje suglasnost 
da Ugovor o izradi promotivnog filma prenese na društvo Tvornica kadrova 

53.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava financijskaj pomoć za sufinanciranje rekonstrukcije vodnoopskrnih objekata 
odnosno vodospremnika i crpnih stanica na području Općine  

54.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave-izrada projektne dokumentacije za energetsku obnovu Osnovne škole Matije 
Gupca, Gornja Stubica 

55.  Zaključak o III. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
56.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave – usluga edukacije o inovativnim načinima poučavanja, namijenjen 

nastavnicima i stručnim suradnicima osnovnih i srednjih škola, za projekt LUMEN 
57.  Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza redovitih učenika srednjih škola s područja Krapinsko – zagorske županije u 

školskoj godini 2017/2018.  
58.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja KZŽ 
59.  Zaključak kojim se Miroslavu Šplajtu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
60.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave – usluga stručnog nadzora nad izvedbom radova na 

izradnji javne građevine Područne škole u Martinišću 
61.  V. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
62.  Zaključak kojim se obitelji Ivanke Šurbek odobrava jednokratna novčana pomoć  
63.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o provedbi Strategije razvoja Krapinsko – zagorske 

županije za 2016. 
64.  Zaključak kojim se podnosi na suglasnost  Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
65.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Škole za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok o objavi poziva 

za davanje u najam stana u stambenoj zgradi u Zaboku 
66.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave-usluga izrade projektne dokumentacije za 

energetsku obnovu Osnovne škole Matije Gupca, Gornja Stubica 
67.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 

Toplice – predstavnika osnivača 
68.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana – 

predstavnika osnivača 
69.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije – predstavnika 

osnivača 
70.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća  Ljekarne Krapinsko – zagorske župenije – predstavnika 

osnivača 
71.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske županije – 

predstavnika osnivača 
72.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije – 

predstavnika osnivača 
73.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

na području Krapinsko – zagorske županije 
74.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske 

županije 
75.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na dovršenju izgradnje dvodijelne školske športske 

dvorane Osnovne škole Đurmanec 
76.  Zaključak kojim se daje prethodna suglasnost na Prijedlog statutarne odluke o izmjenama Statuta Gimnazije Antuna Gustava 

Matoša 
77.  Zaključak kojim se Udruzi medicinskih sestara i tehničara Hrvatske za neurologiju Zagreb odobrava dodjela financijskih 

sredstava pri organizaciji 12. četverogodišnjeg kongresa Svjetskog udruženja medicinskih sestara i tehničara u neuroznanosti 
u Opatiji 

78.  Zaključak kojim se Općini Stubičke Toplice odobrava dodjela financijskih sredstava pri organizaciji 11. susreta gradova i 
općina Prijatelja djece RH 

79.  Zaključak kojim se Stjepanu Hercigonji odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
80.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude (grupa 4.) u postupku javne nabave za predmet nabave: usluga izrade 

projektno-tehničke dokumentacije i usluge nadzora nad izvedbom manjih infrastrukturnih zahvata u sklopu Projekta 
poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije 

81.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude (grupe 1,2,3,5,6,7,8 i 9.) u postupku javne nabave za predmet nabave: 
usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije i usluge nadzora nad izvedbom manjih infrastrukturnih zahvata u sklopu 
Projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije 

82.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave – usluga edukacije o inovativnim načinima 
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poučavanja namijenjena nastavnicima i stručnim suradnicima osnovnih i srednjih škola za projekt LUMEN 
83.  I.izmjena Zaključka o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava za decentralizirane funkcije između zdravstvenih 

ustanova u 2017. 
84.  Prijedlog za izradu Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentalizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 

2018. 
85.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 

StubičkeToplice – predstavnika osnivača 
86.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – 

kolovoz 2017. 
87.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku 

dodjele stipendija redovitim učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko – zagorske županije 
88.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
89.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev OPG-a Džakula Dejan za produljenjem roka za prijavu projekta na program Ruralnog 

razvoja temeljem Ugovora o korištenju potpore za pripremu projekata 
90.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o radu za 2016.g. Službenog glasnika Krapinsko – zagorske županije d.o.o. 
91.  Odluka kojom se utvrđuje da je OPG Medvedec Nevenka nova potpisnica Ugovora o korištenju potpore za pokretanje 

poljoprivredne proizvodnje za male poljoprivrednike-početnike 
92.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o usvajanju Operativnog plana razvoja cikloturizma na području Krapinsko – 

zagorske županije 
93.  Zaključak kojim se prihvaća pokroviteljstvo Krapinsko – zagorske županije za obilježavanje Nacionalnog dana multiple 

skleroze u prostoru DVD-a u Bedekovčini u organizaciji Društva multiple skleroze Krapinsko –zagorske županije 
94.  Odluka o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta Poslovno – tehnološki inkubator Krapinsko – zagorske županije 
95.  Zaključak kojim se Udruzi mirovljenika Grada Klanjca odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za sufinanciranje 

studijskog putovanja članova Udruge u Vojvodinu 
96.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave-izvođenje radova na energetskoj obnovi vanjske ovojnice Područne škole 

Lučelnica 
97.  VI. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
98.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave u predmetu nabave – radovi zbog poboljšanja energetske učinkovitosti PŠ Sv. 

Matej, Gornja Stubica 
99.  Zaključak o davanju prethodne suglanosti na raspolaganje imovinom Osnovnoj školi Donja Stubica 
100.  Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Krapinsko – zagorske 

županije 
101.  Javni poziv za dodjelu novčanih sredstava za razavoj i inapređenje lovstva na području Krapinsko – zagorske županije 
102.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada za županijsku izložbu „Zagorje, trnac starih sorata voća“ 
103.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 

Krapinsko-zagorske županije u 2017. 
104.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova Projektnog tima u projektu „Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u 

Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije“ 
105.  Zaključak kojim se Renati Mikulec odobrava jednokratna novčana pomoć  
106.  I.izmjena Plana prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u Krapinsko – zagorsku županiju u 

2017.g. 
107.  Odluka o poništenju postupka javne nabave za predmet nabave: Radovi na izgradnji školske sportske dvorane uz Područnu 

školu Hraščina 
108.  Rješenje o razrješenju članice i imenovanju člana Školskog odbora Srednje škole Zabok 
109.  Zaključak kojim se Martini Petriško odobrava jednokratna novčana pomoć  
110.  Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu opskrbe prirodnim plinom za Krapinsko – zagorsku županiju i 

ustanove kojima je Krapinsko-zagorske županija osnivač 
111.  Obavijest o odabiru najpovljnije ponude u predmetu jednostavne nabave- izvođenje radova na energetskoj obnovi vanjske 

ovojnice Područne škole Lučelnica 
112.  Obavijest o odabiru najpovljnije ponude u predmetu jednostavna nabava radova zbog poboljšanja energetske učinkovitosti 

Područne škole Sveti Matej Gornja Stubica 
113.  Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predstavnika Krapinsko – zagorske županije u tematske radne skupine Saveza Alpe-

Jadran 
114.  Odluka o imenovanju predstavnika Krapinsko-zagorske županije u Upravni odbor Saveza Alpe-Jadran 
115.  Odluka o razrješenju zamjenika tajnice i imenovanju zamjenice tajnice Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
116.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora 16. Ocjenjivanja i izložbe meda Krapinsko-zagorske županije 
117.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za senzoričko ocjenjivanje meda Krapinsko – zagorske županije 
118.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o financijskom poslovanju zdravstvenih ustanova za 

razdoblje siječanj-lipanj 2017. godine 
119.  Prijedlog o odobravanju potpisivanja Dodatak II. Ugovoru o javno-privanom partnerstvu za realizaciju zdravstveno-

turističkog projekta Stubičke Toplice 
120.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog regionalnog programa za mlade Krapinsko – zagorske županije od 2017. do 2020. 
121.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Stjepana Radića Brestovec Orehovički kojom se 

odobrava sklapanje Predugovora ugovoru o kupoprodaji sa HEP-Operatorom distribucijskog sustava d.o.o. Elektrom Zabok 
122.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko – zagorske 

županije 
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123.  Pravilnik za dodjelu potpora tradicionalnim i umjetničkim obrtima na području Krapinsko – zagorske županije 
124.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o objavi javnog poziva za isticanje kandidatura za članove/članice Županijskog 

savjeta mladih i njihove zamjenike/zamjenice 
125.  Odluka kojiom se u vlasništvo Kotka d.d. iz Krapine prenosi plinski zidni kondenzacijski uređaj Hoval TopGlas classic (30)RS-

OT zajedno sa spojnim setom 
126.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog II. izmjene Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
127.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 

2017. 
128.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Krapinsko-

zagorske županije 
129.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u upravnim tijelima Krapinsko – zagorske županije 
130.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice 

za kreditno zaduživanje Bolnice za nabavu medicinske opreme 
131.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupke javne nabave za predmet nabave: informatička oprema u 

sklopu Projekta poboljšanja pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije 
132.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice 

za sklapanje Ugovora s tvrtkom „Vodolim“ završni radovi u građevinarstvu i trgovina iz Donje Stubice za izvođenje radova na 
rekonstrukciji 24 kupane 

133.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 
Toplice od 17.10.2017. 

134.  Zaključak kojim se Vlasti Lukina odobrava jednokratna novčana pomoć  
135.  Zaključak kojim se Mileni Androić odobrava jednokratna novčana pomoć  
136.  Zaključak kojim se Nevenki Makek odobrava jednokratna novčana pomoć  
137.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu usluge izrade izvedbenog projekta za projekt izgradnje 

poslovno-tehnološkog inkubatora Krapinsko – zagorske županije za projekt sufinanciran od EU poslovno-tehnološki 
inkubator Krapinsko – zagorske županije 

138.  Odluka kojom se Općini Zagorska Sela dodjeljuju sredstva za obilježavanje „Martinja 2017“ 
139.  Zaključak kojim se Ivani Šest odobrava jednokratna novčana pomoć za troškove liječenja sina 
140.  Zaključak kojim se Mariji Pavlinić odobrava jednokratna novčana pomoć  
141.  Zaključak kojim se Alenki Đurek odobrava jednokratna novčana pomoć  
142.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu dijagnostičko-terapijske i ostale medicinsko-tehničke opreme u 

sklopu projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije 
143.  I.izmjena Pravilnika o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za izgradnju i rekonstrukciju sustava vodoopskrbe 

i odvodnje u 2017. 
144.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekta (biciklističke staze) 
145.  Zaključak o II. izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u obrazovanju, kulturi, sportu i tehničkoj kulturi Krapinsko – 

zagorske županije za 2017. 
146.  Zaključak kojim se Anki Kordej odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
147.  Odluka o I. izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za 2017. 
148.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge nadogradnje Internet stranice www.zagorjebike.com.hr 
149.  Program osposobljavanja vježbenika 
150.  Odluka o upotrebni dobiti Ljekarne Krapinsko-zagorske županije iz 2016. 
151.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana o raspisivanju 

javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora koji se nalazi u prizemlju građevine Bolnice 
152.  Zaključak kojim se Zdenku Kurenu iz Gornje Stubice odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći zbog teških životnih 

prilika 
153.  Zaključak kojim se Općini Lobor odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izgradnje MVM Lobor-Loborsko Završje 
154.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 

Krapinsko – zagorske županije u 2017. 
155.  Zaključak kojim se Općini Veliko Trgovišće odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izgradnje MVM Mrzlo Polje-

Požarkovec 
156.  Zaključak kojim se Općini Mače odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male komunalne 

aktcije“) za uređenje nerazvrstane ceste – put prema crkvi 
157.  Zaključak kojim se Gradu Donja Stubica odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 

komunalne aktcije“) za nabavu autobusnih nadstrešnica u naselju Pustodol 
158.  Zaključak kojim se Općini Zagorska Sela odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta na nerazvrstanoj cesti u 

naselju Brezakovec 
159.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta na nerazvrstanoj cesti – 

ulica Svetog Roka 
160.  Zaključak kojim se Općini Stubičke Toplice odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za sanaciju 

klizišta u naselju Strmec Stubički 
161.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za sanaciju klizišta u 

naselju Orehovec Radobojski  
162.  Zaključak koim se Udruzi Hrvatski forum protiv raka dojke Europa Donna Croatia odobrava dodjela financijskih sredstava za 

kupnju aparata za intraoperativno zračenje 
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163.  Zaključak kojim se Gradu Zaboku odobrava sufinanciranje asfaltiranja prilazne ceste turističkoj destinaciji-Agroturizam 
Zaboky selo 

164.  Zaključak koim se Općini Desinić odobrava sufinanciranje asfaltiranja prilazne ceste osobi s invaliditetom – Taborgraska ulica 
-Turniški 

165.  Zaključak kojim se Općini Mače odobrava sufinanciranje izvođenja radova na izgradnji autobusnih nadstrešnica na 
nerazvrstanoj cesti – put prema crkvi 

166.  Zaključak kojim se Gradu Donja Stubica odobrava jednokratna financijska potpora za organizaciju borbe za profesionalnoj 
prvaka svijeta u savate boksu 

167.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata 
(biciklitičke staze) 

168.  II. izmjene Zaključka o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava za decentralizirane funkcije između zdravstvenih 
ustanova u 2017. 

169.  Zaključak kojim se Sanji Mališ odobrava jednokratna novčana pomoć  
170.  Zaključak kojim se Aniti Habus odobrava jednokratna novčana pomoć  
171.  Zaključak kojim se Ljubici Ljubić odobrava jednokratna novčana pomoć   
172.  Zaključak kojim se Općini Bedekovčina odobrava financijska pomoć za financiranje izgradnje mjesne vodovodne mreže 

Bedekovlčina-Vojnić Breg-Špiranec brijeg 
173.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge izrade propremne dokumentacije i Idejnog projekta za dogradnju 

trodijelne sportske dvorane uz OŠ Krapinske Toplice 
174.  Zaključak kojim se Heleni Minić odobrava jednokratna novčana pomoć  
175.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge nadogradnje Internet stranice 

www.zagorjebike.com.hr 
176.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Krapinsko – zagorske županije za 2018. godinu s projekcijom za 2019. i 2020. 
177.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 

2020. 
178.  Zaključak kojim se odobrava sufinanciranje troškova prijevoza za korisnike poludnevnog boravka kojeg provodi Odgojni dom 

Bedekovčina pri osnovnim školama u Općinama Mače, Krapinske Toplice i Marija Bistrica 
179.  Zaključak o dodjeli stipendija redovitim učenicima srednjih škola s područja Krapinsko – zagorske županije za školsku godinu 

2017./2018. 
180.  Zaključak o IV. preraspodjeli sredstava planiranih u Prračunu Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
181.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izvršavanju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
182.  I.dopuna Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena za 2017. 
183.  Zaključak kojim se Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana odobrava dodjela financijskih sredstava za sufinanciranje 

troškova kotizacije 19. Hrvatskog poslijediplomskog tečaja ginekološke kirurgije i endoskopije „Kurt Semm“ 
184.  Zaključak kojim se Josipu Hršaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
185.  Rješenje kojim se utvrđuje da Ljiljana Horvat, službenica Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove obavlja poslove 

pročelnika Upravnog odjela, do stupanja na rad pročelnika Upravnog odjela te nastavlja obavljati poslove financijske 
astistentice Projekta „Poslovno – tehnološki inkubator Krapinsko – zagorske županije“ 

186.  Rješenje kojim  Ljiljana Horvat, službenica Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove, do stupanja na rad pročelnika 
Upravnog odjela, imenovanog na način propisan zakonom privremeno obavlja poslove pročelnika upravnog odjela za javnu 
nabavu i EU fondove 

187.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava za rad skloništa za životinje „Luč Zagorja“ za 2017. 
188.  Odluka o financijjskoj pomoći OPG-u Špoljar Božica zbog uginuća pilića 
189.  Zaključak kojim se odobrava sufinanciranje uređenja reciklažnih otoka jedinica lokalne samouprave 
190.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge izrade pripremne dokumentacije i Idejnog 

projekta za dogradnju trodijelne sportske dvorane uz OŠ Krapinske Toplice 
191.  Zaključak kojim se Josipu Deliji odobrava financijska pomoć za nabavu materijala radi sanacije štete na stambenom objektu 

nastale uslijede olujnog nevremena 
192.  Zaključak kojim se Mladenu Tkalčiću odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale uslijed 

olujnog nevremena 
193.  VII. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017.g. 
194.  Odluka o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog tijela za praćenje provedbe Masterplana razvoja turizma Krapinsko – 

zagorske županije 
195.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja 

Stanice Krapina za 2018. 
196.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava političkim strankama u 2018.g. 
197.  Zaključak kojim se Ivanu Bedenikoviću odobrava jednokratna novčana pomoć  
198.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava za razvoj i unapređenje lovstva 
199.  Zaključak kojim se Udruzi ratnih veterana 1. Gardijske brigade „Tigrovi“ odobrava isplata jednokratne financijske potpore za 

pomoć u obilježavanju godišnjice pogibije hrvatskih branitelja s područja Krapinsko-zagorske županije u Erdutu. 
200.  Zaključak kojim se Ivici Mrazu odobrava jednokratna novčana pomoć  
201.  Zaključak o davanju suglasnsoti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice za 

provođenje nadmetanja za uslugu Izrade glavnog i izvedbenog projekta za kompleks za četiri vanjska bazena i ishođenje 
potrebnih građevinskih dozvola 

202.  Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu 
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203.  Zaključak kojim se daje suglasnosti na II. izmjenu Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske 
županije za 2017. 

204.  Pravilnik o unutarnjem redu Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove 
205.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog plana rada Županijske skupštine Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
206.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini prihvaćanje Izvješća o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – 

listopad 2017. 
207.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Krapinsko – zagorske županije 
208.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog analize stanja sustava civilne zaštite na području Krapinsko – zagorske županije za 

2017. 
209.  Odluka o počeku postupka jednostavne nabave u predmetu usluge čišćenja poslovnog prostora Krapinsko – zagorske županije 
210.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite na području Krapinsko – zagorske 

županije za 2018. s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje 
211.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o mjerama razvoja poljoprivredne proizvodnje Krapinsko – zagorske županijeza 

2018. 
212.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za područje Krapinsko – 

zagorske županije za 2018. 
213.  Zaključak kojim se Berislavu Tomaškoviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
214.  Zaključak kojim se Božici Piljek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
215.  Zaključak o izmjeni Zaključka kojim se Gradu Pregrada odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za 

sanaciju klizišta, odnosno Idejnih varijantnih rješenja za sanaciju klizišta „Vrh Vinagorski“ 
216.  Zaključak kojim se Josipu Bartolu odobrava financijska pomoć  
217.  Zaključak kojim se Ani Tušek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
218.  Zaključak kojim se Renati Puhek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
219.  Odluka kojjom se pobjednicima foto natječaja „Bajka na dlanu“ za 2017. godinu odobrava isplata iz Proračuna 
220.  Zaključak kojim se, povodom Dana Svetog Nikole, službenicima i namještenicima – roditeljima djeteta mlađeg od 15 godine i 

djeteta koje je navršilo 15. g. u 2017. godini, utvrđuje pravo na dar po djetetu 
221.  Zaključak kojim se studentici Yvonni Mrzljak iz Oroslavlja, darovitoj sportašici III. Kategorije- prema HOO-u, odobrava isplata 

stipendije 
222.  Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma (II. objava u 2017.) 
223.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 

nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 
224.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave: Izrada izvedbenog projekta 

za Projekt izgradnje Poslovno-tehnološkog inkubatora Krapinsko – zagorske županije  
225.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev obrta IDA NOVA za produljenjem roka realizacije namjenskog utroška sredstava temeljem 

Ugovora o korištenju potpore za ulaganje u mnodernizaciju i povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u preradi 
226.  III. dopune Plana prijma u službu u Krapinsko – zagorsku županiju za 2017. 
227.  Zaključak kojim se Josipu Poslonu odobrava jednokratna novčana pomoć  
228.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za sufinanciranje uređenja biciklističkih staza na području 

Krapinsko – zagorske županije 
229.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 

nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 
230.  Zaključak kojim se Mariju Stankoviću odobrava jednokratna novčana pomoć  
231.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave motornih goriva za potrebe opskrbe službenih 

vozila Krapinsko – zagorske županije 
232.  Imenovanje Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja pročelnika Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove 
233.  Zaključak kojim se Mariji Horjan odobrava jednokratna novčana pomoć  
234.  Zaključak kojim se Dubravki Groš odobrava jednokratna novčana pomoć  
235.  Odluka o imenovanju službenika Krapinsko – zagorske županije zaduženih za praćenje provođenja Ugovora o načinu utroška 

namjenskih financijskih sredstava Ministarstva zdravstva namijenjenih Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana 
236.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave u predmetu nabave tonera i tinte za potebe upravnih tijela Krapinsko – 

zagorske županije za 2018. 
237.  Odluka kojom se Snježani Stanković, mag.med.biochem. iz Zagreba odobrava raskid Ugovora o koncesiji 
238.  Zaključak kojim se, povodom božićnih blagdana, službenicima i namještenicima zaposlenih u upravnim tijelima Krapinsko-

zagorske županije u 2017.g. odobrava isplata nagrada 
239.  Odluka o dojeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području Krapinsko 

– zagorske županije u 2017. 
240.  Zaključak kojim se Mariji Malečić odobrava jednokratna novčana pomoć za troškove liječenja 
241.  Zaključak kojim se Tei Margetić odobrava jednokratna novčana pomoć  
242.  Zaključak kojim se Jasni Špiljak odobrava jednokratna novčana pomoć  
243.  Zaključak kojim se Branku Hercigonji odobrava jednokratna novčana pomoć  
244.  Zaključak kojim se Borisu Malečiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
245.  Zaključak kojim se Biljani Arnaudoski-Ravlić odobrava jednokratna novčana pomoć  
246.  Zaključak kojim se Mirku Pondeljaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
247.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge čišćenja prostora Krapinsko-zagorske 

županije u 2018. 
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248.  Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena za 2018. 
249.  Zaključak kojim se Vesni Preglej odobrava jednokratna novčana pomoć  
250.  Zaključak kojim se Draženu Klinčiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
251.  Zaključak kojim se Snježani Golubić odobrava jednokratna novčana pomoć  
252.  Zaključak kojim se Zvonku Bosaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
253.  Zaključak kojim se Ivici Jakopiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
254.  Zaključak kojim se Željki Mrkoci odobrava jednokratna novčana pomoć  
255.  Zaključak kojim se Darku Bolantu odobrava jednokratna novčana pomoć  
256.  Zaključak kojim se Mirjani Vdović odobrava jednokratna novčana pomoć  
257.  Zaključak kojim se Boženi Borvečki odobrava jednokratna novčana pomoć  
258.  Zaključak kojim se Zoranu Babiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
259.  Zaključak kojim se Marijanu Kereši odobrava jednokratna novčana pomoć  
260.  Zaključak kojim se Mladenu Supini odobrava jednokratna novčana pomoć  
261.  Zaključak kojim se Zlatku Vdoviću odobrava jednokratna novčana pomoć  
262.  Zaključak kojim se Vesni Preglej odobrava jednokratna novčana pomoć  
263.  Zaključak kojim se Katarini Gledec odobrava jednokratna novčana pomoć  
264.  Zaključak kojim se Marijanu Brezaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
265.  Zaključak kojim se Veri Peroš odobrava jednokratna novčana pomoć  
266.  Zaključak kojim se Darku Cerinski odobrava jednokratna novčana pomoć  
267.  Zaključak kojim se Dragutinu Svrtanu odobrava jednokratna novčana pomoć  
268.  Odluka o imenovanju Odbora za sigurnost u prometu 
269.  Zaključak kojim se Draženu Horvatu odobrava jednokratna novčana pomoć  
270.  Zaključak kojim se Dragici Mlinar odobrava jednokratna novčana pomoć  
271.  Zaključak kojim se Slađani Ivanović odobrava jednokratna novčana pomoć  
272.  Zaključak kojim se Mladenu Trčaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
273.  Zaključak kojim se Danici Komin odobrava jednokratna novčana pomoć  
274.  Zaključak kojim se Vesni Grbavac odobrava jednokratna novčana pomoć  
275.  Zaključak kojim se Marijanu Lončaru odobrava jednokratna novčana pomoć  
276.  Zaključak kojim se Josipi Škrnjug odobrava jednokratna novčana pomoć  
277.  Zaključak kojim se Dragutinu Vrhovskom odobrava jednokratna novčana pomoć  
278.  Zaključak kojim se Gradu Zaboku odobrava sufinanciranje uređenja biciklističke staze uz spojnu cestu Zabok-Sveti Križ 

Začretje-Krapina 
279.  Zaključak kojim se Općini Sveti Križ Začretje odobrava sufinanciranje uređenja biciklističkih staza na području Općine  
280.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice i bolnice hrvatskih veterana o odabiru ponuditelja za 

zakup poslovnog prostora Opće bolnice-djelatnost prodaja mješovite robe 
281.  Zaključak kojim se Srečku Benkotiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
282.  Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Krapinsko – zagorske županije 
283.  Zaključak kojim se Biserki Novosel odobrava jednokratna novčana pomoć  
284.  Zaključak kojim se Dragi Tadić odobrava jednokratna novčana pomoć  
285.  Zaključak kojim se Mariji Lončarić odobrava jednokratna novčana pomoć  
286.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave – toneri i tinte za potrebe upravnih tijela Županije 

za 2018. 
287.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije i proračun 
288.  Zaključak kojim se Marku Vidičeku odobrava jednokratna novčana pomoć  
289.  Zaključak kojim se Vesni Ivančić odobrava jednokratna novčana pomoć  
290.  Zaključak kojim se Meliti Poldrugač odobrava jednokratna novčana pomoć  
291.  Zaključak kojim se Anji Bračun odobrava jednokratna novčana pomoć  
292.  Zaključak kojim se Josipu Mikulašu odobrava jednokratna novčana pomoć  
293.  Zaključak o II. izmjeni Plana rashoda udruženih decentraliziranih sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u osnovnim i srednjim školama KZŽ za 2017 
294.  Javni poziv za predlaganje projekata za program javnih potreba u kulturi Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
295.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
296.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Program rada  Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
297.  Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Plana prihoda i rashoda za 2017. Regionalne energetske agencije 

Sjeverozapadne Hrvatske 
298.  Odluka o dopuni Odluke o djelomičnom otpisu potraživanja i obročnoj otplati duga 
299.  Zaključak kojim se Branku Levaku odobrava jednokratna novčana pomoć  
300.  Zaključak kojim se Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana odobrava jednokratna novčana pomoć za potrebe Odjela 

ginekologije i porodništva 
301.  Zaključak kojim se Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice odobrava jednokratna novčana pomoć 

za opremanje dvorane za senzornu integraciju 
302.  Zaključak kojim se Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za 

opremanje posudionice ortopedskih pomagala  
303.  Godišnji plan natječaja i javnih poziva za financiranje projekata i programa organizacija civilnog društva iz Proračuna 

Krapinsko – zagorske županije u 2018. 



8 Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 

 

 

304.  Odluka o imenovanju službenika Krapinsko – zagorske županije zaduženih za praćenje provođenja Ugovora o načinu utroška 
namjenskih financijskih sredstava Ministarstva zdravstva namijenjenih Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana 

305.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu odobrav sufinanciranje uređenja biciklističke staze na području Grada  
306.  Zaključak kojim se usvaja Godišnji plan energetske učinkovitosti Krapinsko – zagorske županije za 2018. REGEA-e 


